（様式第１号）

 □ 会議録  ■ 会議要旨

会議の名称 第１回芦屋市役所本庁舎北館１階カフェ運営事業者提案競技審査委員会

日   時 令和７年９月１７日（水）午前９時～午前１０時３０分

場   所 南館４階 電子会議室

出  席  者 委員長 中内 さやか

委 員 岩﨑 佳文、 森川 順保、 岡崎 哲也、 山田 弥生

事 務 局 総務課：篠原主幹、柿原係長

障がい福祉課：下條課長

会議の公開  □ 公開

■ 非公開    □ 一部公開

会議の冒頭に諮り、出席者５人中５人の賛成多数により決定した。
〔芦屋市情報公開条例第19条の規定により非公開・一部公開は出席者の３分の２以上の

賛成が必要〕

＜非公開・一部公開とした場合の理由＞

  非公開情報が含まれている事項について、審議、審査、調査等を行う会議

を開催するため

傍 聴 者 数     －   人（公開又は一部公開の場合に記入すること。）

〈会議次第〉

 １ 開   会

 ２ 委嘱状交付

 ３ 出席者自己紹介

 ４ 委員長の選出

 ５ 会議運営に関する確認等

 ６ 議   題

   (1) 公募型提案方式参加資格(案)について

   (2) 募集要領(案)について

   (3) 審査基準(案)について

〈提出資料〉

 会議次第

 委員名簿

 芦屋市役所本庁舎北館１階カフェ運営事業者提案競技審査委員会設置要綱

 公募型提案方式参加資格決定書(案)

 芦屋市役所本庁舎北館１階カフェ運営事業者募集提案競技要領(案)

 評価基準表(案)

〈審議内容〉

 １ 開   会

 ２ 委嘱状交付

 ３ 出席者自己紹介

 ４ 委員長選出

 ５ 会議運営に関する確認等

 ６ 議 題

 (1) 公募提案方式参加資格(案)について

(2) 募集要項(案)について

(3) 審査基準(案)について

(議事録)

 【提出資料・議事録については、後日掲載予定】